LA CROSSFE’

TECHNOLOGY

Station Grande-Météeo
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WS9039IT
WS9040IT
WS9057IT
WS9250IT
WS9251IT
WS9257IT

Réglage manuel de I'heure et de la date e o o o o o o
Heure et date radio pilotées e o o o °
Possibilité de désactivation du signal DCF e o o o °
Fuseau horaire +/- 12H e o o o

Alarme de réveil ° e o o o
Température Intérieure e © o o o o o
Température Extérieure e o o o o o o
Hygrométrie Intérieure e o o o °
Hygrométrie Extérieure ° o o °
Icéne et tendance météo e o o o o o o
Heure et date de lever et du coucher du soleil e o o
Durée d'ensoleillement e o o
Pression atmosphérique e o o o o o o
Phases de Lune ° e o o o o
Indicateur de confort e o o o

Réglage du contraste de I'écran LCD

Possibilité de fixation murale e o o o o o o

Gestion possible jusqu'a 3 capteurs e o o o




